semel consensit expresse vel tacite dominum in iudicio defendere. nec sufficit solvere  
 re. Et vide tex. de iure civili non ita clarum. in l. filiusfamilias. in §. si. ff. de sec. ac  
 si dominus tale cautionem pro suo procuratore non exposuit de qua vide laticius hic pro  
 glo. in d. cogit. et est casus huius in quo quis precise appellatur ad factum. regit contra. quia  
 sufficit solvere interesse. ut in l. si quis ab alio. ff. de re iudi. et plene non. de ma  
 in l. stipulationes non diuidunt. ff. de d. obli. ubi non. an est iudicium quis possit  
 ad factum appellari precise ad agendum vel defendendum aliquid non. in ista glo. h  
 plenius pro glo. non. in l. h. et he. ff. de ti. in d. accipere iudicium.

**¶ Cle: ¶ Non potest procurator**

**Q**uamquam in procurario ad opponendum vel opponendum crimina vel defectus  
 extra electum requiratur speciale mandatum non tamen est necesse ut ipsa crimina vel  
 defectus specificentur in ipso procuratorio. ut est hic tex. iuxta glo. in d. in ma  
 datis. Limita huius per c. procurator. de elec. li. vi. ubi omnia vide

**Q**uod ad opponendum crimina vel defectus extra eligendum vel puideres. vel ad op  
 ponendum extra formam electoris non requiritur speciale mandatum. Licet secus sit  
 respectu opponendi extra personam electi glo. in ver. in personam.

**Q**uod pena. c. primi. de elec. li. vi. in fine huius locum sive causa contra electum sit in cu  
 ria per appellationem sive sit coram alio superiore extra curiam ar. hic huius vo  
 luit glo. in verbo electi.

**S**i in procuratorio subiicitur clausula generalis post enumeratum aliquorum casuum  
 veniunt sub generalitate casus etiam maiores expressi. nisi sint grauiores  
 ratione periculi. puta quod continent diminutionem status ipsius constituentis ut quia  
 obligaret illum ad penam in casu quo procurator succumberet. de hoc est glo. non  
 et pro merito tenenda in d. grauiora. et per hac glo. vide aliam glo. notabilem  
 in c. procurator. de elec. li. vi. et in c. si de procur. e. li. in d. speciale. Ad hoc tamen  
 ista glo. strariari huius dicit quod si illa clausula generalis non veniunt longe ma  
 iora expressi. ut strahere matrimonia et filia. Ideo alij dixerunt quod ubi non  
 exprimitur alius casus requiratur speciale mandatum. huiusmodi tales quod alii venirent  
 sub mandato generali. et tunc illa generalis clausula sequens non restringi  
 tur ad similia expressi. cum omnes casus venirent sub generalitate verborum  
 ex quo non requiruntur mandatum speciale et hoc casu procedit dictum Inno. in c. se  
 des. de sep. et glo. hic. Aut exprimitur casus requiratur speciale mandatum.  
 et tunc non veniunt sub clausula generali maiora expressi. Licet non contineat  
 periculum constituentis. et hoc casu procedit iste tex. et hoc videtur voluisse do  
 Antho. in dicto. c. sedes. Glo. tamen hic sentit primum intellectum. Sed pro  
 intellectu. d. An. facit tex. hic qui ponit ut diuersa grauiora et maiora  
 acti uterque non veniat sub clausula generali. Est enim odiosum quod apprehendantur  
 isti casus speciales dicto. c. qui ad agendum. e. ti. in vi. et l. illud. et l. patri. ff.  
 de minor. merito debet in apprehensione illorum fieri stricta interpretatio